СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(пятой сессии)

29.03.2021 г.                               с. Бочкарево
                      № 2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 26.06.2017 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»
В соответствии с пунктом2 ст.264.5 БК РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 26.06.2017 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Положение о бюджетном процессе Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области:

1.1.1. Пункт 2 статьи 29 изложить в следующей редакции:

«2) пояснительную записку к отчету, содержащую анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности и сведения о результатах использования бюджетных ассигнований»

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
Бочкаревского сельсовета
Черепановского района Новосибирской
области                                                                                      В.И.  Шифман
Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                           В.И. Калиновский